Radicaciéon
08001418900320220032700

08001418900320230020700

08001418900320230020800

08001418900320230020800

08001418900320200058300

08001418900320230025200

08001418900320230025300

Numero de Registros: 30

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 54 De Lunes, 17 De Abril De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Coopsolucionar, Ramon
Morales Ariza

Bienes Raices Del
Caribe

Diana Patricia Arenas

Andrés De Los Santos
Pefa Cafias

Banco Colpatria
Banco Colpatria Diana Patricia Arenas

Jairo Eduardo Galiano
Daniels

Banco Colpatria

Alcira Del Carmen
Narvaez Valdez

Martha Beatriz Cantillo
Jimenez

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Fecha Auto
14/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta - Decreta Dt

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion -
Corrige Y Decreta Medida

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b6a6d987-51b1-4ba0-8fc8-fb28caf222a0



Radicacién
08001418900320220126600

08001418900320220031000

08001418900320230004400

08001418900320230004400

08001418900320230025400

08001418900320200023500

08001418900320220026800

Numero de Registros: 30

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 54 De Lunes, 17 De Abril De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Jairo Alberto Leon
Garzon Ospino

Osiris Maria Mendoza
Bustamante

Banco Davivienda Sa

Banco De Bogota

Leonardo Giraldo
Sanguino

Leonardo Giraldo
Sanguino

Rafael Pefia Lugo

Banco De Occidente
Banco De Occidente
Banco De Occidente

Banco Pichincha Jorge Alberto Gonzalez
Moscarella, Monica
Marisol Baquero

Cordoba

Conjunto Residencial Banco Davivienda S.A

Paraiso Caribe

Fecha Auto
14/04/2023

14/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

14/04/2023

13/04/2023

14/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena -
Emplazamiento, Entre
Otras Decisiones

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta - Decreta Dt

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b6a6d987-51b1-4ba0-8fc8-fb28caf222a0



Radicacién
08001418900320230020900

08001418900320230021200

08001418900320220096000

08001418900320220147100

08001418900320230022100

08001418900320230021000

08001418900320230025500

Numero de Registros: 30

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 54 De Lunes, 17 De Abril De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado Fecha Auto
Cooperativa Humana Tatiana Caballero 13/04/2023
De Aporte Y Credito
Coophumana
Espumados Del Litoral Otros Demandados, 13/04/2023
Damaris Melissa
Mercado Carrillo
Fiduciaria Colpatria S.A Leoncio Monroy Osorio 14/04/2023
Fondo De Empleados  Gary Jose Sequera 10/02/2023
Del Exito Portillo
Fondo Nacional Del Alvaro De Jesus 14/04/2023
Ahorro Carlos Lleras Ensuncho Morales
Restrepo
Hospiquimicos De La Hogarsalud Ips Sas 13/04/2023
Costa Sas
Luisa Fernanda Amaya Paula Andrea Sojo Avila 14/04/2023
Roncancio

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Ordena - Designa
Curador

Auto Rechaza

Auto Rechaza

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b6a6d987-51b1-4ba0-8fc8-fb28caf222a0



Radicacién Clase

08001418900320220028400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320220114900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320210105300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320220035700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320220029900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320220033300 Otros Procesos

Numero de Registros: 30

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 54 De

Lunes, 17 De Abril De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Margarita Beltran
Benavides

Mauricio De Los Reyes

Cabeza Cabeza

Punto Azul Brake Pak
Sas

Sistemcobro S.A.S.
Tecnialarmas Ltda

Asher S.A.S

Demandado

Jose Antonio Garrido
Pico, Luz Esther Pico
Plata

Lucygreis Acevedo De
La Hoz

Autofrenos De La Costa
Eu

Luis Eduardo Montafiez
Cruz

Diana Carolina Murillo
Murillo

Hugo Armando Barrero
Figueroa, Maria
Yolanada Figueroa
Velasco

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto

14/04/2023

14/04/2023

13/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta - Decreta Dt

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Medidas

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Decreta
Medida Cautelares Entre
Otras Decisiones

Auto Decreta - Decreta Dt,
Entre Otras Decisiones

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta - Decreta Dt

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b6a6d987-51b1-4ba0-8fc8-fb28caf222a0



Radicacién Clase

08001418900320220027000 Otros Procesos

08001418900320160260600 Otros Procesos

08001418900320160284400 Otros Procesos

Numero de Registros: 30

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 54 De Lunes, 17 De Abril De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Conjunto Residencial Banco Davivienda S.A

Paraiso Caribe

Cooperativa Multiactiva Deymer Enrique Mejia
De Trabajadores Y Garcia, Elquin Eduardo
Pensionados Del Caribe Ortega Guerrero
Coopvencer

E Refrigeracion Cia
Ltda.

Sheryll Gutierrez
Donado, Carlos
Gutierrez

Fecha Auto Auto / Anotacién

14/04/2023 Auto Decreta - Decreta Dt

13/04/2023 Auto Decreta Medidas
Cautelares

14/04/2023 Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b6a6d987-51b1-4ba0-8fc8-fb28caf222a0



