



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. 54 De Lunes, 17 De Abril De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320220032700	Ejecutivos De Mínima Cantidad		Coopsolucionar, Ramon Morales Ariza	14/04/2023	Auto Decreta - Decreta Dt
08001418900320230020700	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Andrés De Los Santos Peña Cañas	Bienes Raices Del Caribe	13/04/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320230020800	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Colpatria	Diana Patricia Arenas	13/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320230020800	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Colpatria	Diana Patricia Arenas	13/04/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320200058300	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Colpatria	Jairo Eduardo Galiano Daniels	14/04/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion - Corrige Y Decreta Medida
08001418900320230025200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Davivienda S.A	Alcira Del Carmen Narvaez Valdez	14/04/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320230025300	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Davivienda S.A	Martha Beatriz Cantillo Jimenez	14/04/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 30

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

b6a6d987-51b1-4ba0-8fc8-fb28caf222a0



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 003 Barranquilla



Estado No. 54 De Lunes, 17 De Abril De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320220126600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda Sa	Jairo Alberto Leon Garzon Ospino	14/04/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320220031000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Osiris Maria Mendoza Bustamante	14/04/2023	Auto Ordena - Emplazamiento, Entre Otras Decisiones
08001418900320230004400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Leonardo Giraldo Sanguino	13/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320230004400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Leonardo Giraldo Sanguino	13/04/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320230025400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Rafael Peña Lugo	14/04/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320200023500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha	Jorge Alberto Gonzalez Moscarella, Monica Marisol Baquero Cordoba	13/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320220026800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Paraíso Caribe	Banco Davivienda S.A	14/04/2023	Auto Decreta - Decreta Dt

Número de Registros: 30

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

b6a6d987-51b1-4ba0-8fc8-fb28caf222a0



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 003 Barranquilla



Estado No. 54 De Lunes, 17 De Abril De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320230020900	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Tatiana Caballero	13/04/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320230021200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Espumados Del Litoral	Otros Demandados, Damaris Melissa Mercado Carrillo	13/04/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320220096000	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Fiduciaria Colpatria S.A	Leoncio Monroy Osorio	14/04/2023	Auto Ordena - Designa Curador
08001418900320220147100	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Fondo De Empleados Del Exito	Gary Jose Sequera Portillo	10/02/2023	Auto Rechaza
08001418900320230022100	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Alvaro De Jesus Ensuncho Morales	14/04/2023	Auto Rechaza
08001418900320230021000	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Hospiquimicos De La Costa Sas	Hogarsalud Ips Sas	13/04/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320230025500	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Luisa Fernanda Amaya Roncancio	Paula Andrea Sojo Avila	14/04/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 30

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

b6a6d987-51b1-4ba0-8fc8-fb28caf222a0



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. 54 De Lunes, 17 De Abril De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320220028400	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Margarita Beltran Benavides	Jose Antonio Garrido Pico, Luz Esther Pico Plata	14/04/2023	Auto Decreta - Decreta Dt
08001418900320220114900	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Mauricio De Los Reyes Cabeza Cabeza	Lucygreis Acevedo De La Hoz	14/04/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Medidas
08001418900320210105300	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Punto Azul Brake Pak Sas	Autofrenos De La Costa Eu	13/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares - Decreta Medida Cautelares Entre Otras Decisiones
08001418900320220035700	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Sistemcobro S.A.S.	Luis Eduardo Montañez Cruz	14/04/2023	Auto Decreta - Decreta Dt, Entre Otras Decisiones
08001418900320220029900	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Tecnialarmas Ltda	Diana Carolina Murillo Murillo	14/04/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001418900320220033300	Otros Procesos	Asher S.A.S	Hugo Armando Barrero Figueroa, Maria Yolanada Figueroa Velasco	14/04/2023	Auto Decreta - Decreta Dt

Número de Registros: 30

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

b6a6d987-51b1-4ba0-8fc8-fb28caf222a0



REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. 54 De Lunes, 17 De Abril De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320220027000	Otros Procesos	Conjunto Residencial Paraíso Caribe	Banco Davivienda S.A	14/04/2023	Auto Decreta - Decreta Dt
08001418900320160260600	Otros Procesos	Cooperativa Multiactiva De Trabajadores Y Pensionados Del Caribe Coopvencer	Deymer Enrique Mejía García, Elquin Eduardo Ortega Guerrero	13/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320160284400	Otros Procesos	E Refrigeracion Cia Ltda.	Sheryll Gutierrez Donado, Carlos Gutierrez	14/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros: 30

En la fecha lunes, 17 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

b6a6d987-51b1-4ba0-8fc8-fb28caf222a0